口座振替申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　群馬県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　軽油引取税の還付及び事務整理報償費の交付について、下記のとおり口座振替
を申し込みます。

記

	振替金融機関名
	銀行
金庫　　　　　　　　　支店
組合

	預 金 の 種 別
	普通　　　　　 当座

	口　座　番　号

	ふ　り　が　な

	預 金 名 義 人

	注 意 事 項
	記載事項に誤りがあると、口座振替ができなくなるので注意してください。

    口座振替申込書                                令和    年    月    日        群馬県知事   あて                   住所又は所在地                   氏名又は名 称          軽油引取税 の還付及び事務整理報償費の交付 について 、 下記のとおり口座振替   を申し込みます。     記

 振替金融機関名  銀行   金庫           支店   組合

預   金   の   種   別  普通         当座

口   座   番   号

ふ   り   が   な

預   金   名   義   人

注   意   事   項  記載事項に誤りがあると、口座振替ができなくなるので注意してください。